
JOBIO HOLDING ApS

CVR-nr.: 27031080

Kornvej 17
4040 Jyllinge

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/10/2024

John Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOBIO HOLDING ApS
Kornvej 17
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 27031080
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Selskabets resultat er 384.875 kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.199	-13.957
Resultat af ordinær primær drift		-6.199	-13.957
Andre finansielle indtægter		503.645	240.128
Øvrige finansielle omkostninger		-4.017	-4.300
Ordinært resultat før skat		493.429	221.871
Skat af årets resultat		-108.554	-50.540
Årets resultat		384.875	171.331
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	614.400
Overført resultat		262.875	-443.069
I alt		384.875	171.331

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.747.596	2.305.413
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.747.596	2.305.413
Anlægsaktiver i alt		2.747.596	2.305.413
Andre tilgodehavender		1.158.214	1.690.700
Tilgodehavender i alt		1.158.214	1.690.700
Likvide beholdninger		792.350	832.026
Omsætningsaktiver i alt		1.950.564	2.522.726
AKTIVER I ALT		4.698.160	4.828.139

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.335.006	4.072.132
Forslag til udbytte		122.000	614.400
Egenkapital i alt		4.582.006	4.811.532
Skyldig selskabsskat		116.154	16.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		116.154	16.607
Gældsforpligtelser i alt		116.154	16.607
PASSIVER I ALT		4.698.160	4.828.139

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0